

Amagerbrogade 96 ApS
c/o De Forenede Ejendomsselskaber A/S, Vestagervej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 25 12 52 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2018.

Chalotte Köhne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amagerbrogade 96 ApS c/o De Forenede Ejendomsselskaber A/S Vestagervej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 25 12 52 31
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Henrik Jensen, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Amagerbrogaden ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 513 t.kr. mod 710 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123 t.kr. mod 242 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	512.512	709.829
1 Personaleomkostninger	-229.517	-257.311
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-21.132</u>	<u>-21.132</u>
Driftsresultat	261.863	431.386
Andre finansielle indtægter	2.025	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-89.904</u>	<u>-125.615</u>
Resultat før skat	173.984	305.771
Skat af årets resultat	<u>-50.500</u>	<u>-63.991</u>
Årets resultat	123.484	241.780
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>123.484</u>	<u>241.780</u>
Disponeret i alt	123.484	241.780

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>14.304.219</u>	<u>14.072.589</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.304.219</u>	<u>14.072.589</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.304.219</u>	<u>14.072.589</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>310</u>	<u>46.649</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>310</u>	<u>46.649</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>310</u>	<u>46.649</u>
	Aktiver i alt	<u>14.304.529</u>	<u>14.119.238</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for opskrivninger	5.445.466	5.456.445
Overført resultat	631.323	496.860
Egenkapital i alt	<u>6.156.789</u>	<u>6.033.305</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.582.171	1.573.339
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.582.171</u>	<u>1.573.339</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.653.283	3.884.445
Deposita	332.807	322.530
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.986.090	4.206.975
4 Gældsforpligtelser	233.000	236.000
Gæld til pengeinstitutter	2.144.936	1.864.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.930	19.997
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.668	53.312
Anden gæld	121.945	131.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.579.479	2.305.619
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.565.569</u>	<u>6.512.594</u>
Passiver i alt	<u>14.304.529</u>	<u>14.119.238</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	228.420	249.154
Andre omkostninger til social sikring	1.097	8.157
	<u>229.517</u>	<u>257.311</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	7.097.851	7.097.851
Tilgang i årets løb	252.762	0
Kostpris 31. december 2017	<u>7.350.613</u>	<u>7.097.851</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	7.037.668	7.037.668
Opskrivninger 31. december 2017	<u>7.037.668</u>	<u>7.037.668</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-62.930	-41.798
Årets afskrivninger	-21.132	-21.132
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-84.062</u>	<u>-62.930</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>14.304.219</u>	<u>14.072.589</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>7.266.551</u>	<u>7.034.921</u>
3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	5.456.445	5.489.381
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-10.979	-32.936
	<u>5.445.466</u>	<u>5.456.445</u>

Noter

			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	233.000	2.710.000	3.886.283	4.120.445
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>332.807</u>	<u>322.530</u>
	<u>233.000</u>	<u>2.710.000</u>	<u>4.219.090</u>	<u>4.442.975</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.854 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 14.304 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amagerbrogaden ApS, CVR-nr. 38 80 66 88 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 39 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.